

FORTALEZA (CE) - 08 DE MARÇO DE 2022.
PROPOSTA DE PREÇOS - ADEQUADA

AO(A) PREGOEIRO(A) DA,
PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRETAMA - CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

REFERENTE PREGÃO ELETRÔNICO Nº: PE-005/2022 - DIVERSAS
DATA E HORA DE ABERTURA: 04 DE MARÇO DE 2022 ÀS 08:01HS

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS), MATERIAIS DE EXPEDIENTE E DIDÁTICO, MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, MATERIAIS DE COPA E COZINHA, BEM COMO, OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO, DESTINADOS À MANUTENÇÃO DIÁRIA DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE POTIRETAMA, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 20.365.863/0001-70 | IE: 06.338.610-10
ENDEREÇO: RUA JOÃO TOMÉ, 486 - MONTE CASTELO - FORTALEZA - CE | CEP. 60.325-220
TELEFONE: (85) 3017-4769 | (85) 99642-4201
BANCO: BANCO DO BRASIL | AGÊNCIA: 1218-1 | CONTA: 55057-4

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-005/2022 - DIVERSAS CUJO OBJETO É A SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS), MATERIAIS DE EXPEDIENTE E DIDÁTICO, MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, MATERIAIS DE COPA E COZINHA, BEM COMO, OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO, DESTINADOS À MANUTENÇÃO DIÁRIA DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE POTIRETAMA, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.

A PROPOSTA ENCONTRA-SE EM CONFORMIDADE COM AS INFORMAÇÕES PREVISTAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA A PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

LOTE IX - MATERIAIS DE EXPEDIENTE E DIDÁTICO - 2

ITEM	UNID.	QUANT	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	CAIXA	32	APONTADOR, CAIXA COM 12 UNIDADES	LEO E LEO	R\$ 7,99	R\$ 255,68
2	CAIXA	21	BORRACHA BRANCA SUPER 40, CAIXA COM 40 UNIDADES	REDBOR	R\$ 11,45	R\$ 240,45
3	UNID	55	BORRACHA DUAS CORES	NOBRE	R\$ 16,94	R\$ 931,70
4	CAIXA	18	BORRACHA PONTEIRO, CAIXA COM 50 UNIDADES	NOBRE	R\$ 7,00	R\$ 126,00
5	UNID	150	CADERNO 10 MATÉRIAS, ESPIRAL, CAPA DURA, APROXIMADAMENTE 200 FOLHAS,	TERRA DO SOL	R\$ 14,70	R\$ 2.205,00
6	UNID	78	CADERNO BROCHURÃO GRANDE, 96 FOLHAS	TERRA DO SOL	R\$ 7,50	R\$ 585,00
7	UNID	127	CADERNO BROCHURÃO PEQUENO, 96 FOLHAS	TERRA DO SOL	R\$ 4,00	R\$ 508,00
8	UNID	109	CADERNO C/ASPIRAL DE ARAME, PEQUENO COM 96 FOLHAS	TERRA DO SOL	R\$ 4,00	R\$ 436,00
9	UNID	12	CADERNO CAPA DURA. COM ARAME PEQUENO, PREÇO POR UNIDADE	TERRA DO SOL	R\$ 3,59	R\$ 43,08
10	UNID	250	CANETA CIGELYX, PONTA AGULHA 0.5, CAIXA COM 12 UNIDADES	BRW	R\$ 30,00	R\$ 7.500,00
11	CAIXA	5	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL, EMBALAGEM CAIXA COM 50 UNIDADES	ECONOMIC	R\$ 27,00	R\$ 135,00
12	CAIXA	5	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA EM EMBALAGEM CAIXA COM 50 UNIDADES	ECONOMIC	R\$ 27,00	R\$ 135,00
13	CAIXA	5	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA EM EMBALAGEM CAIXA COM 50 UNIDADES	ECONOMIC	R\$ 27,00	R\$ 135,00
14	CAIXA	43	CANETA ESFEROGRÁFICA. ESCRITA FINA COR VARIADA. 0.7. CAIXA COM 50 UNIDADES	ECONOMIC	R\$ 32,00	R\$ 1.376,00
15	UNID	44	CANETA PARA CD/DVD/BLU-RAY 2.0MM. CORES VARIADAS, CAIXA COM 12 UNIDADES	BRW	R\$ 30,00	R\$ 1.320,00
16	UNID	100	CANETA PARA PINTAR TECIDO, MARCADOR PERMANENTE, PONTA DUPLA, CORES: AZUL, PRETO, BRANCO, VERMELHO E VERDE	ACRILEX	R\$ 7,00	R\$ 700,00
17	UNID	110	CANETA PARA TECIDO, COM PONTA DE POLIESTER PARA MARCAR E PINTAR TECIDOS, COMPOSIÇÃO: RESINA DE EMULSÃO ACRÍLICA, ÁGUA, ADITIVOS, PIGMENTOS E CONSERVANTES, CORES VARIADAS	ACRILEX	R\$ 7,00	R\$ 770,00
18	CAIXA	20	CLIPS Nº 1/0. CAIXA COM 100 UNIDADES	ECCOCLIPS	R\$ 2,40	R\$ 48,00
19	CAIXA	127	CLIPS Nº 2/0, CAIXA COM 100 UNIDADES	ECCOCLIPS	R\$ 2,40	R\$ 304,80
20	CAIXA	127	CLIPS Nº 3/0, CAIXA COM 100 UNIDADES	ECCOCLIPS	R\$ 2,40	R\$ 304,80

PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 20.365.863/0001-70 | CGF: 06.338610-0

R. JOÃO TOME, 486 - MONTE CASTELO - FORTALEZA-CE | CEP:60.325-220
CONTATO@PROFISSADISTRIBUIDORA.COM.BR | (85)3017-4769

21	CAIXA	127	CLIPS Nº 4/0, CAIXA COM 100 UNIDADES	ECCOCLIPS	R\$ 3,40	R\$ 304,80
22	CAIXA	127	CLIPS Nº 6/0, CAIXA COM 50 UNIDADES	ECCOCLIPS	R\$ 3,70	R\$ 469,90
23	CAIXA	124	CLIPS Nº 8/0, CAIXA COM 50 UNIDADES	ECCOCLIPS	R\$ 3,20	R\$ 396,80
24	CAIXA	124	ENEVELOPE, TAMANHO 1/2 OFICIO, PACOTE COM 100 UNIDADES BRANCO	CELUCAT	R\$ 22,00	R\$ 2.728,00
25	PACOTE	58	ENEVELOPE, TAMANHO 23X12 BRANCO, PACOTE COM 100 UNIDADES	CELUCAT	R\$ 24,00	R\$ 1.392,00
26	PACOTE	58	LÁPIS DE COR GRANDE, CAIXA COM 12 UNIDADES	PIRILAMPO	R\$ 7,00	R\$ 406,00
27	CAIXA	120	LÁPIS PRETO Nº 2. CAIXA COM 144 UNIDADES	PIRILAMPO	R\$ 32,00	R\$ 3.840,00
28	CAIXA	27	LAPISEIRA GRAFITE 0.7MM	BRW	R\$ 11,46	R\$ 309,42
29	UNID	166	RÉGUA DE ACRÍLICO 30CM	WALEU	R\$ 1,65	R\$ 273,90
30	UNID	75	RÉGUA DE ACRÍLICO 50CM	WALEU	R\$ 3,24	R\$ 243,00
31	UNID	18	TESOURA GRANDE DE 21CM, COM CABO DE PLÁSTICO	BRW	R\$ 9,00	R\$ 162,00
32	UNID	54	TESOURA INOX SEM PONTA COM CABO PLÁSTICO	BRW	R\$ 5,63	R\$ 304,02
33	UNID	65	TESOURA PARA PICOTAR GRANDE	LEO E LEO	R\$ 48,57	R\$ 3.157,05
34	UNID	13	TESOURA PEQUENA COM CABO PLÁSTICO	BRW	R\$ 2,50	R\$ 32,50
						R\$ 32.078,90

VALOR TOTAL DO LOTE:

trinta e dois mil e setenta e oito reais e noventa centavos

LOTE X - MATERIAIS DE EXPEDIENTE E DIDÁTICO - 3

TEM	UNID.	QUANT	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	UNID	230	CARTOLINA COLORSET 48X66CM	N.PRINT	R\$ 1,00	R\$ 230,00
2	UNID	220	CARTOLINA COMUM, UNIDADE (CORES VARIADAS)	BIGNARD	R\$ 0,70	R\$ 154,00
3	UNID	275	CARTOLINA DUPLA FACE. UNIDADE (CORES VARIADAS)	N.PRINT	R\$ 1,00	R\$ 275,00
4	UNID	250	CARTOLINA DUPLEX, UNIDADE (CORES VARIADAS)	N.PRINT	R\$ 1,20	R\$ 300,00
5	UNID	250	CARTOLINA LAMINADA, UNIDADE (CORES VARIADAS)	CORMUS	R\$ 1,00	R\$ 250,00
6	CAIXA	20	COLA BRANCA, EMBALAGEM DE 90 GRAMAS. CAIXA COM 12 UNIDADES	BAMBINI	R\$ 25,00	R\$ 500,00
7	UNID	20	COLA DE CONTATO PARA COLAR MATERIAIS FLEXÍVEIS E POROSOS (COLA PARA EVA), EMBALAGEM COM 90G. PREÇO POR UNIDADE	BRASCOPLAST	R\$ 6,56	R\$ 131,20
8	CAIXA	20	COLA DE ISOPOR EM EMBALAGEM 90 GRAMAS. CAIXA COM 12 UNIDADES, PREÇO POR CAIXA, TIPO POI.AR OU SIMILAR	BAMBINI	R\$ 44,15	R\$ 883,00
9	CONJUNTO	10	CONJUNTOS DE DOMÍNIO DE MATEMÁTICA 8 JOGOS ADIÇÃO SUBTRAÇÃO MULTIPLICAÇÃO DIVISÃO QUANTIDADE FIGURAS GEOMÉTRICAS FRAÇÕES E DE HORAS	PANGUE	R\$ 116,83	R\$ 1.168,30
10	UNID	50	CORDA DE PULAR CONFECCIONADA EM NYLON OU SISAL, TENDO EMPUNHADORA DE MADEIRA OU PLÁSTICO, E MEDINDO 3 METROS DE COMPRIMENTO, PREÇO POR UNIDADE	PANGUE	R\$ 26,00	R\$ 1.300,00
11	UNID	110	FITA ADESIVA TRANSPARENTE ESTREITA. TIPO DUREX COMUM, TAMANHAO GRANDE, PREÇO POR UNIDADE	EUROCEL	R\$ 1,50	R\$ 165,00
12	METRO	110	FITA DE CETIM COM 10MM DE LARGURA, OPÇÃO DE ESCOLHA DE COR	PROGRESSO	R\$ 3,30	R\$ 363,00
13	METRO	110	FITA DE CETIM COM 20MM DE LARGURA. OPÇÃO DE ESCOLHA DE COR	PROGRESSO	R\$ 4,43	R\$ 487,30
14	METRO	55	FITA DE CETIM COM 5MM DE LARGURA. OPÇÃO DE ESCOLHA DE COR	PROGRESSO	R\$ 2,32	R\$ 127,60
15	UNID	10	FITA DE EMPACOTAMENTO 3M TARTAN PAPEL CREPADO, BOA QUALIDADE, ESPESSURA 38MMX50M, PREÇO POR UNIDADE	ADERE	R\$ 13,13	R\$ 131,30
16	UNID	100	FITA PARA EMPACOTAMENTO TRANSPARENTE. 48MMX45M, PREÇO POR UNIDADE	EUROCEL	R\$ 6,00	R\$ 600,00
17	PACOTE	60	FLORES ARTIFICIAIS EM EVA, FITA OU MATERIAL PLÁSTICO, PACOTE COM 100 UNIDADES, CORES VARIADAS, TAMANHO GRANDE	DUBFLEX	R\$ 97,60	R\$ 5.856,00
18	PACOTE	60	FLORES ARTIFICIAIS EM EVA, FITA OU MATERIAL PLÁSTICO, PACOTE COM 100 UNIDADES, CORES VARIADAS, TAMANHO MÉDIO	DUBFLEX	R\$ 87,60	R\$ 5.256,00
19	PACOTE	60	FLORES ARTIFICIAIS EM EVA, FITA OU MATERIAL PLÁSTICO. PACOTE COM 100 UNIDADES, CORES VARIADAS, TAMANHO PEQUENO	DUBFLEX	R\$ 77,60	R\$ 4.656,00
20	UNID	170	FOLHA DE EVA 45CMX60CM, 2MM, CORES VARIADAS, PREÇO POR UNIDADE	DUBFLEX	R\$ 3,77	R\$ 640,90
21	UNID	65	FOLHA DE ISOPOR 15MM, PREÇO POR UNIDADE	ISOPLAST	R\$ 5,59	R\$ 363,35
22	UNID	80	FOLHA DE ISOPOR 20MM, PREÇO POR UNIDADE	ISOPLAST	R\$ 7,41	R\$ 592,80
23	UNID	70	GLITTER POLIESTER 3.5G.	SORT REAL	R\$ 7,54	R\$ 527,80
24	UNID	5	LIVRO ATA COM 100 FOLHAS	SIDGRAPH	R\$ 9,70	R\$ 48,50
25	UNID	32	LIVRO ATA COM 200 FOLHAS	SIDGRAPH	R\$ 22,45	R\$ 718,40
26	UNID	15	LIVRO DE OCORRÊNCIA COM 50 FOLHAS	TILIBRA	R\$ 16,48	R\$ 247,20
27	UNID	92	LIVRO DE PONTO COM 100 FOLHAS	SIDGRAPH	R\$ 20,99	R\$ 1.931,08
28	UNID	19	LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 FOLHAS	SIDGRAPH	R\$ 10,00	R\$ 190,00
29	ROLO	36	PAPEL ADESIVO CONTACT, ROLO COM 50METROS	PLASTCOVER	R\$ 87,00	R\$ 3.132,00
30	PACOTE	22	PAPEL ADESIVO INK-JET LASER A4, CAIXA COM 10 UNIDADES	PIMACO	R\$ 21,23	R\$ 467,06
31	PACOTE	14	PAPEL ALMAÇO A4 56G QUADRICULADO, PACOTE COM 200 FOLHAS	TERRA DO SOL	R\$ 21,98	R\$ 307,72
32	UNID	115	PAPEL CAMURÇA	ART FLOC	R\$ 1,20	R\$ 138,00

PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 20.365.863/0001-70 | CGF: 06.338610-0

R. JOÃO TOME, 486 - MONTE CASTELO - FORTALEZA-CE | CEP:60.325-220

CONTATO@PROFISSADISTRIBUIDORA.COM.BR | (85)3017-4769

DAVI
FERNANDES
SOARES:019
03726301

Assinado de forma
digital por DAVI
FERNANDES
SOARES:01903726301
Dados: 2022.03.08
09:06:26 -03'00'



PROFISSA

DISTRIBUIDORA



33	PACOTE	116	PAPEL CELOFANE (CORES VARIADAS), PACOTE COM 40	CROMUS	R\$ 50,00	R\$ 5.800,00
34	PACOTE	28	PAPEL COCHÊ, PACOTE COM 250 FOLHAS	ABC	R\$ 47,00	R\$ 1.316,00
35	PACOTE	116	PAPEL COLORIDO 210MMX297MM. 75G/M* COM 100 FOLHAS	SENINHA	R\$ 8,00	R\$ 928,00
36	UNID	44	PAPEL CREPON ESTAMPADO 48CMX2M	N.PRINT	R\$ 1,95	R\$ 85,80
37	UNID	58	PAPEL CREPON LISO 48CMX2M	N.PRINT	R\$ 1,30	R\$ 75,40
38	FOLHA	825	PAPEL DE PRESENTE ESTAMPADO	CROMUS	R\$ 3,27	R\$ 2.697,75
39	PACOTE	15	PAPEL ESPECIAL A4, IDEAL PARA CONVITES, CARTÕES, CURRÍCULOS, CERTIFICADOS, 210MM297MM, FORMATO 180G/M2, PADRÃO: CASCA DE OVO, COR BRANCA, QUANTIDADE: PACOTE COM 200 FOLHAS	USAPEL	R\$ 42,63	R\$ 639,45
40	PACOTE	15	PAPEL ESPECIAL A4, IDEAL PARA CONVITES, CARTÕES, CURRÍCULOS, CERTIFICADOS, 210MM297MM, FORMATO 180G/M2, PADRÃO: CASCA DE OVO, COR MARFIM, QUANTIDADE: PACOTE COM 200 FOLHAS	USAPEL	R\$ 42,63	R\$ 639,45
41	PACOTE	12	PAPEL ESPECIAL A4, IDEAL PARA CONVITES, CARTÕES, CURRÍCULOS, CERTIFICADOS, 210MM297MM, FORMATO 180G/M2, PADRÃO: GODDRATA, COR BRANCA, QUANTIDADE: PACOTE COM 50 FOLHAS	USAPEL	R\$ 22,63	R\$ 271,56
42	PACOTE	45	PAPEL ESPECIAL A4, IDEAL PARA CONVITES, CARTÕES, CURRÍCULOS, CERTIFICADOS. 210MM297MM, FORMATO 180G/M2, PADRÃO: PÉRSICO, COR BRANCO, QUANTIDADE: PACOTE COM 200 FOLHAS	USAPEL	R\$ 42,63	R\$ 1.918,35
43	PACOTE	21	PAPEL ETIQUETA EM FOLHAS, TAMANHO A4, PACOTE COM 100 UNIDADES	COLACRIL	R\$ 50,00	R\$ 1.050,00
44	PACOTE	18	PAPEL FOTOGRÁFICO A4, PACOTE COM 50 FOLHAS	MASTERPRINT	R\$ 37,63	R\$ 677,34
45	UNID	108	PAPEL LAMINADO 60MMX49MM, CORES VARIADAS	CROMUS	R\$ 1,00	R\$ 108,00
46	UNID	50	PAPEL MADEIRA (KRAFT) COR AMARELO, DIMENSÕES 66CMX96CM	BIGNARD	R\$ 0,70	R\$ 35,00
47	UNID	55	PAPEL MICROONDULADO DECORADO 48X80CM, DECORAÇÕES VARIADAS	CROMUS	R\$ 1,76	R\$ 96,80
48	UNID	35	PAPEL MICROONDULADO LISO 48X80CM	CROMUS	R\$ 2,47	R\$ 86,45
49	CAIXA	345	PAPEL OFÍCIO A4, CAIXA COM 10 RESMA	COPIMAX	R\$ 250,00	R\$ 86.250,00
50	FOLHA	105	PAPEL ONDULADO 50X80CM	CROMUS	R\$ 2,00	R\$ 210,00
51	PACOTE	78	PAPEL PESO 40, PACOTE COM 250 FOLHAS	ABC	R\$ 31,20	R\$ 2.433,60
52	PACOTE	73	PAPEL PESO 60, PACOTE COM 125 FOLHAS	ABC	R\$ 22,10	R\$ 1.613,30
53	RESMA	27	PAPEL RECICLADO A4 210MMX297MM, 75G/M2 COM 500 FOLHAS	COPIMAX	R\$ 33,80	R\$ 912,60
54	PACOTE	31	PAPEL SEDA 18X70CM, PACOTE COM 100 UNIDADES	CROMUS	R\$ 22,44	R\$ 695,64
55	PACOTE	16	PAPEL VELUDO, PACOTE COM 25	ART FLOC	R\$ 23,00	R\$ 368,00
56	UNID	300	PASTA A-Z GRANDE, LOMBO ESTREITO	FRAMA	R\$ 13,00	R\$ 3.900,00
57	UNID	700	PASTA A-Z GRANDE. LOMBO LARGO	FRAMA	R\$ 13,00	R\$ 9.100,00
58	UNID	7	PASTA CATALOGO	DAC	R\$ 21,00	R\$ 147,00
59	UNID	260	PASTA CLASSIFICADORA	DAC	R\$ 5,00	R\$ 1.300,00
60	UNID	460	PASTA COLEIONADOR PLÁSTICO COM ELÁSTICO 4CM LOMBO	ACP	R\$ 6,00	R\$ 2.760,00
61	UNID	290	PASTA COM ABAS PLÁSTICO COM ELÁSTICO. DIMENSÕES 235X350MM, CORES VARIADAS	ACP	R\$ 4,50	R\$ 1.305,00
62	UNID	360	PASTA SUSPENSIVA MARMORIZADA PLASTIFICADA	FRAMA	R\$ 4,00	R\$ 1.440,00

VALOR TOTAL DO LOTE:

cento e sessenta mil, novecentos e noventa e nove reais

LOTE XI - MATERIAIS DE EXPEDIENTE E DIDÁTICO - 4

ITEM	UNID.	QUANT	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PACOTE	400	BALÃO DE ENCHER, 7.0, PACOTE COM 50 UNIDADES	SÃO ROQUE	R\$ 6,00	R\$ 2.400,00
2	UNID	70	COLA BRANCA, 90 GRAMAS	BAMBINI	R\$ 1,89	R\$ 132,30
3	UNID	30	COLA BRANCA. UNIDADE DE 1KG	BAMBINI	R\$ 11,00	R\$ 330,00
4	UNID	30	COLA DE SILICONE, 90 GRAMAS	JOCAR	R\$ 7,33	R\$ 219,90
5	CAIXA	25	COLA GLITTER 35G, CAIXA COM 12 CORES VARIADAS 1.230Z	KOALA	R\$ 34,53	R\$ 863,25
6	UNID	50	COLA ISOPOR. 90 GRAMAS	BAMBINI	R\$ 3,68	R\$ 184,00
7	CAIXA	25	COLA LÍQUIDA COLORIDA A BASE DE PV, 23G, CAIXA COM 4 UNIDADES, NAS CORES PRIMÁRIAS, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO	KOALA	R\$ 9,00	R\$ 225,00
8	KG	15	COLA PARA BISCUIT, ESPECIFICAÇÃO ADESIVO EM EMULSÃO AQUOSA DE POLICETATO DE VINILA (PVAC) PARA ARTESANATO EM PORCELANA FRIA	KOALA	R\$ 32,25	R\$ 483,75
9	UNID	30	COLA PARA EVA COM 90G, COMPOSTA DE POLÍMERO ACRÍLICO	ACRILEX	R\$ 9,00	R\$ 270,00
10	UNID	200	CONE DE PLÁSTICO RECIDO L/E LARANJA E BRANCO. 50CM/75CM	PLASTCOR	R\$ 51,26	R\$ 10.252,00
11	METRO	50	CORRENTE DE PLÁSTICO ZEBRADA, 50 METROS	PLASTCOR	R\$ 91,16	R\$ 4.558,00
12	CAIXA	14	CORRETIVO LÍQUIDO COM 18ML, CAIXA COM 12 UNIDADES, 0.6 FLOZ	RADEX	R\$ 20,28	R\$ 283,92
13	PACOTE	19	DUREX 12X30 PACOTE COM 10 ROLOS	EUROCEL	R\$ 14,00	R\$ 266,00
14	UNID	20	FITA ADESIVA DE ESPUMA DUPLA FACE 19MMX1.5M	EUROCEL	R\$ 10,00	R\$ 200,00

15	UNID	35	FITA ADESIVA EM PVC PARA DEMARCAÇÃO, 48X48MM, CORES VARIADAS	EUROCEL	R\$ 29,80	R\$ 1.043,00
16	ROLO	122	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX30CM	EUROCEL	R\$ 6,63	R\$ 808,86
17	ROLO	42	FITA CREPE	EUROCEL	R\$ 6,66	R\$ 279,72
18	ROLO	175	FITA GOMADA, 38MMX50M	ADERE	R\$ 20,00	R\$ 3.500,00
19	UNID	50	FITA ISOLANTE DE ALTA FUSÃO	ADERE	R\$ 6,73	R\$ 336,50
20	UNID	10	FITA PARA IMPRESSORA EPSON FX 2190	TEX-PRINT	R\$ 28,98	R\$ 289,80
21	UNID	100	FITA ZEBRADA, 200 METROS DE SINALIZAÇÃO	PLASTCOR	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00
22	UNID	370	FOLHA DE EVA 40/48 SIMPLES E LISA COM 2MM DE ESPESSURA. CORES VARIADAS	IBEL	R\$ 3,60	R\$ 1.332,00
23	UNID	120	FOLHA DE EVA 40/60 ATOALHADA COM 2MM DE ESPESSURA, CORES VARIADAS	IBEL	R\$ 5,90	R\$ 708,00
24	UNID	195	FOLHA DE EVA COM GLITTER 40/60 COM 2MM DE ESPESSURA. CORES VARIADAS	IBEL	R\$ 7,32	R\$ 1.427,40
25	UNID	48	FOLHA DE ISOPOR 100MM	ISOPLAST	R\$ 20,00	R\$ 960,00
26	UNID	25	FOLHA DE ISOPOR 10MM	ISOPLAST	R\$ 5,93	R\$ 148,25
27	UNID	25	FOLHA DE ISOPOR 15MM	ISOPLAST	R\$ 6,00	R\$ 150,00
28	UNID	40	FOLHA DE ISOPOR 20MM	ISOPLAST	R\$ 8,00	R\$ 320,00
29	UNID	40	FOLHA DE ISOPOR 25MM	ISOPLAST	R\$ 9,00	R\$ 360,00
30	UNID	40	FOLHA DE ISOPOR 30MM	ISOPLAST	R\$ 12,99	R\$ 519,60
31	UNID	48	FOLHA DE ISOPOR 50MM	ISOPLAST	R\$ 18,00	R\$ 864,00
32	CAIXA	126	GIZ DE CERA COLORIDO, CAIXA COM 12 UNIDADES, CORES VARIADAS	SERELEPE	R\$ 6,00	R\$ 756,00
33	CAIXA	104	GIZÃO DE CERA. CAIXA COM 12 UNIDADES, CORES VARIADAS	SERELEPE	R\$ 8,00	R\$ 832,00
34	UNID	80	GLITTER 3G, CORES VARIADAS	SORT REAL	R\$ 1,90	R\$ 152,00
35	PACOTE	16	LIGA AMARELA, PACOTE COM 100 UNIDADES	MAMUTH	R\$ 6,23	R\$ 99,68
36	UNID	102	LIMPADOR DE QUADRO BRANCO. 500ML	CORTIART	R\$ 76,47	R\$ 7.799,94
37	UNID	36	LINHA DE NYLON MONOFILAMENTO, N° 50 COM 100 METROS	DOURADO	R\$ 18,50	R\$ 666,00
38	CAIXA	60	MASSA PARA MODELAR, CAIXA COM 10 UNIDADES DE 90G	ACRILEX	R\$ 15,17	R\$ 910,20
39	UNID	50	PEDESTAL DE ISOLAMENTO, 95CM	PLASTCOR	R\$ 51,30	R\$ 2.565,00
40	ROLO	13	ROLO DE BARBANTE	ISA	R\$ 15,61	R\$ 202,93
VALOR TOTAL DO LOTE:						R\$ 50.699,00
cinquenta mil, seiscentos e noventa e nove reais						

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:	R\$ 243.776,90
duzentos e quarenta e três mil, setecentos e setenta e seis reais e noventa centavos	

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL

DECLARAÇÃO

- DECLARO QUE O PRAZO DE EFICÁCIA DESTA PROPOSTA É DE 60 (SESSENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DA ENTREGA DE SEU
- DECLARO, SOB AS PENAS DA LEI, QUE OS PRODUTOS OFERTADOS ATENDEM TODAS AS ESPECIFICAÇÕES EXIGIDAS NO EDITAL E NA LEGISLAÇÃO EM VIGOR, EM ESPECIAL AQUELAS DETERMINADAS PELA ANVISA;
- DECLARO QUE OS PREÇOS ACIMA INDICADOS CONTEMPLAM TODOS OS CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS INCORRIDOS NA DATA DA APRESENTAÇÃO DESTA PROPOSTA INCLUINDO, ENTRE OUTROS: TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, MATERIAL, DESPESAS ADMINISTRATIVAS, SEGURO, FRETE E LUCRO.
- DECLARO QUE, CASO ESTA EMPRESA SEJA VENCEDORA DESTA LICITAÇÃO, COMPROMETEMO-NOS A ENTREGAR OS PRODUTOS DENTRO DAS ESPECIFICAÇÕES DESTE EDITAL CONSTANTE DO ANEXO I.
- DECLARO QUE TODOS OS PRODUTOS OFERTADOS SÃO NOVOS, SEM USO E QUE NÃO SÃO, DE FORMA NENHUM, RESULTADO DE RECONDICIONAMENTO, REAPROVEITAMENTO OU REMANUFATURAMENTO.
- DECLARO QUE TEMOS O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAMOS E CUMPRIREMOS TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO PRESENTE EDITAL.

PROFISSA DISTRIBUIDORA
PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 20.365.863/0001-70
CGF: 06.338.610-0
ENDEREÇO: RUA JOÃO TOMÉ, 486 - MONTE CASTELO CEP: 60325-220 FORTALEZA CE
FONE: (85) 3017-4769 / (85) 99647-4201
E-MAIL: contato@profissadistribuidora.com.br
REPRESENTANTE: DAVI FERNANDES SOARES
CPF: 019.037.263-01 RG: 2004009055910-SSP-CE

BANCO BRADESCO
AGÊNCIA: 1234-3
CONTA: 0090730-8

PROFISSA DISTRIBUIDORA
PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 20.365.863/0001-70
Davi Fernandes Soares
CPF: 019.037.263-01/0. 2004.009.0559-10
Titular Administrador

FORTALEZA (CE) - 08 DE MARÇO DE 2022.

DAVI FERNANDES SOARES:019 03726301
Assinado de forma digital por DAVI FERNANDES SOARES:01903726301
Dados: 2022.03.08 09:07:54 -03'00'

PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 20.365.863/0001-70 | CGF: 06.338610-0
R. JOÃO TOME, 486 - MONTE CASTELO - FORTALEZA-CE | CEP:60.325-220
CONTATO@PROFISSADISTRIBUIDORA.COM.BR | (85)3017-4769